
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACIÓN CULTURAL -
ELENCO OBRA PARQUE METROPOLITANO EL TUNAL - SCRD - NAVIDAD 2025

TOTAL DE INSCRITOS: 267

FECHA DE PUBLICACIÓN 14-10-2025 
FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2025-10-14 15:46

PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 36243
ESTHEPANIA
CUERVO

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

2 35752

GABRIELA
ALEJANDRA
ROMERO
TOCARRUNCHO

HABILITADA
⁠CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

3 36219

KAROL
BIBIANA
CASTILLO
REYES

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

4 36341
VIVIANA
ALEJANDRA
JORDÁN MELO

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN DE LA PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

5 36386
EDISON
ALDANA
ACEVEDO

HABILITADA
⁠CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

6 36183 AZUL AZUL HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

7 35748

ANDRÉS
FELIPE
ARÉVALO
CORTÉS

HABILITADA
⁠CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

8 36370
ALBERTO
CÓRDOBA
RAMÍREZ

HABILITADA
⁠CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

9 36380
SEBASTIAN
BUITRAGO
PEDRAZA

HABILITADA
⁠CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

10 36402

LACIDES
ALEXANDER
LEAL
HERNANDEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

11 36131
SAMUEL
GARCIA

HABILITADA
•⁠ ⁠CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

12 36425

LAURA
ESTEFANÍA
MORALES
GUZMÁN

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO APORTA SOPORTES DE TRAYECTORIA, POR
TANTO, NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN Y
QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.

13 35710

CRISTIAN
DAVID
BELTRÁN
BARRANTES

HABILITADA
⁠CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

14 36390

MICHELLE
NATALIA
CHAPARRO
DIAZ

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

15 36412

DIEGO
LEONARDO
MORENO
RUBIANO

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

16 36237
JHONNATAN
ALBEIRO
LUNA PEÑA

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE SE PRESENTÓ A LA CATEGORÍA 3- CLOWN Y
LOS SOPORTES INDICAN TRAYECTORIA COMO BAILARÍN; POR LO
QUE SE PRESENTA A UNA CATEGORÍA QUE NO CORRESPONDE A SU
PERFIL.

17 36189

JULIETH
NATALIA
RODRÍGUEZ
TOVAR

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

18 36308
ANA MARÍA
VELEZ
URBINA

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

19 36262

LIZETH
VANESSA
MONCADA
ORTIZ

NO
HABILITADA

LA PARTICIPANTE SE PRESENTÓ A LA CATEGORÍA 4 LA CUAL
SEGÚN LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN REQUERÍA UNA
EXPERIENCIA MÍNIMA DE 5 AÑOS, SEGÚN LOS SOPORTES
ALLEGADOS NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA,
POR TANTO, NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN Y QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.

20 36210

ANIBAL
ANDRES
QUICENO
CERINZA

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

21 36307 JORDÁN DAZA
NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE ADJUNTA VIDEO EN UNA PLATAFORMA
DIFERENTE A LOS INDICADOS EN LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN CULTURAL.

22 36233
CINDY
MENDEZ
RIAÑO

HABILITADA
LOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO PERMITEN
VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA INVITACIÓN

23 36418
ARMANDO
RIVERA

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

24 36455
ANA
ELIZABETH
JIMÉNEZ GIL

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

25 35810

ERIKA
NATHALY
MEZA
GONZALEZ

HABILITADA
⁠CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

26 36295
LUIS MIGUEL
VELANDIA
HERNÁNDEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

27 36306
DANIELA
RODRÍGUEZ
RINCÓN

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

28 36294

WILMER
SANTIAGO
SALAZAR
PABÓN

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

29 35706
ELKIN
FIGUEREDO
DELGADILLO

HABILITADA
⁠CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

30 36227
MAIRA
GARCÍA

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

31 36160
LAURA
JULIANA
CABRA ARIAS

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

32 36378
LUZ AMANDA
REYES
SIERRA

NO
HABILITADA

LOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO PERMITEN
VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA INVITACIÓN

33 36442
DIEGO
GARCIA
MORALES

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

34 35709

SERGIO
GABRIEL
QUEVEDO
BARRETO

HABILITADA
⁠CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

35 36459
SEBASTIAN
DAVID DIAZ
BERNAL

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTENO ADJUNTA EL VIDEO EN YOUTUBE O VIMEO
COMO SE INDICA EN LAS CONDICIONES DE LA INVITACIÓN.

36 36446
LUIS CARLOS
CASTRO
ATARÁ

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

37 36247
VALENTINA
CARRANZA
SILVA

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

38 36449
CAMILO JOSÉ
MARTÍNEZ
GARCÍA

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO APORTA SOPORTES DE TRAYECTORIA, POR
TANTO, NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN Y
QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.

39 36440
KENNY YAMID
GOMEZ CICUA

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

40 36432

MANUEL
CAMILO
QUINTERO
DELGADO

NO
HABILITADA

LOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO PERMITEN
VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA INVITACIÓN
(CON MÁS DE CINCO (5) AÑOS DE EXPERIENCIA, EN TEATRO O
ARTES ESCÉNICAS). EL VIDEO NO DA CUENTA DE SU
TRAYECTORIA ARTÍSTICA EVIDENCIANDO EL DOMINIO ESPECÍFICO
Y CALIDAD DE SU(S) TÉCNICA(S) ARTÍSTICA(S)

41 35664

SERGIO
ANDRÉS
INFANTE
PAVA

HABILITADA
⁠CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

42 36396
JORGE IVAN
RAMIREZ
RODRIGUEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

43 36126

JEISSON
FABIÁN
GUALDRON
CASTRILLON

NO
HABILITADA

LOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO PERMITEN
VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA INVITACIÓN, YA
QUE SOLO SE ADJUNTAN CERTIFICADOS DE ESTUDIOS Y NO ES
SUFICIENTE PARA VALIDAR LA TRAYECTORÍA EN ESCENA.

44 36163
JUAN JOSÉ
AGUIRRE
MOLINA

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

45 36362
ANA MARIA
BOTACHE
CARVAJAL

NO
HABILITADA

LOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO PERMITEN
VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA INVITACIÓN

46 36426

NICOLÁS
ALFONSO
IBÁÑEZ
GONZÁLEZ

NO
HABILITADA

LOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO PERMITEN
VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA INVITACIÓN
(CON MÁS DE CINCO (5) AÑOS DE EXPERIENCIA, EN TEATRO O
ARTES ESCÉNICAS; SOLVENCIA EN TEXTO BREVE, IMPROVISACIÓN
CONTROLADA, PRESENCIA CORAL Y COREOGRÁFICA), POR TANTO,
NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN Y QUEDA
EN ESTADO NO HABILITADO. EL VIDEO APORTADO POR EL
PARTICIPANTE NO SE EVIDENCIA SU TRAYECTORIA ARTÍSTICA
EVIDENCIANDO EL DOMINIO ESPECÍFICO Y CALIDAD DE SU(S)
TÉCNICA(S) ARTÍSTICA(S)

47 36428
ALEJANDRA
ADARVE
MARÍN

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

48 36338
MARIANA
RIAÑO
ARREGOCÉS

NO
HABILITADA

⁠EL PARTICIPANTE NO APORTÓ LINK DE VIDEO LIBRE DE ACCESO,
POR LO TANTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS TÉCNICOS DE
ACUERDO A LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN, POR LO TANTO
QUEDA COMO NO HABILITADO

49 36408

DANIELA
LIZETH
GARCIA
HERNANDEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

50 36267

ANDRÉS
FELIPE
YOPASA
BELTRÁN

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

51 36300
JEIMMY
HUERTAS

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

52 36429

CRISTIAN
STEVEN
GOMEZ
OCAMPO

NO
HABILITADA

LOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO PERMITEN
VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA INVITACIÓN
(CON MÍNIMO CINCO (5) AÑOS DE EXPERIENCIA Y QUE DOMINEN
LAS SIGUIENTES TÉCNICAS: JAZZ, CONTEMPORÁNEO Y URBANO).

53 36133
ALVARO
ANDRÉS RUIZ
GARZÓN

NO
HABILITADA

⁠EL VÍNCULO APORTADO POR EL PARTICIPANTE NO PERMITEN SU
VISUALIZACIÓN.

54 36437
GINA
KATERIN
TORRES ROA

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

55 35637
ÓSCAR
TORRES

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

56 36391
ANGELA
MARÍA NEIRA
RAMÍREZ

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

57 36447

DIEGO
ALEJANDRO
QUINTERO
GARCÍA

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

58 36453

CÉSAR
ANDRÉS
STERLING
HERNÁNDEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

59 36312
ZURLEY
CAMARGO
HERNANDEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

60 36116

WILLIAN
ARMANDO
GALEANO
TORIFIO

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

61 35694

LUIS
JONATHAN
HERNÁNDEZ
GONZALEZ

HABILITADA
⁠CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

62 36274

CLARA
CAROLINA
RODRIGUEZ
TORRES

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

63 36445

WILLIAM
FERNANDO
MARTINEZ
HERNÁNDEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

64 36136

YEIMY
ALEJANDRA
GARCÍA
RAMÍREZ

NO
HABILITADA

⁠EL VÍNCULO APORTADO POR EL PARTICIPANTE NO PERMITEN SU
VISUALIZACIÓN.

65 36278

KAREN
JOHANNA
IBAÑEZ
MURILLO

NO
HABILITADA

LA PARTICIPANTE SE PRESENTÓ A LA CATEGORÍA 3, LA CUAL
SEGÚN LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN REQUERÍA UNA
EXPERIENCIA MÍNIMA DE 5 AÑOS, SEGÚN LOS SOPORTES
ALLEGADOS NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA,
POR TANTO, NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN Y QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.

66 36280
ANGEL YESID
MALAGON
REYES

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

67 36397
CARLOS RIOS
MENDOZA

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

68 36091

GABRIEL
ALFREDO
AMAYA
SANDOVAL

HABILITADA
•⁠ ⁠CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

69 36348

JUAN
SEBASTIÁN
ANDRADE
TRIANA

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

70 36256

SHARON
GERALDINE
PACHECO
BELTÁN

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

71 36424
JAHEL DAVID
MORA MURCIA

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

72 36454

DIANA
VANESA
GARCÍA
TOSCANO

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

73 36334
CHRYSTIAN
TAMAYO
HERNÁNDEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

74 36261

LAURA
CATALINA
ÁLVAREZ
LÓPEZ

NO
HABILITADA

EN LOS SOPORTES ADJUNTOS NO SE ACREDITA FORMALMENTE LOS
8 AÑOS MÍNIMOS EXIGIDOS MEDIANTE CONSTANCIAS CONTINUAS O
ESPECIALIZADAS EN LAS TÉCNICAS REQUERIDAS.

75 36346
DANNA
LORENA VEGA
OVIEDO

NO
HABILITADA

⁠LOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS POR LA
PARTICIPANTE NO EVIDENCIAN LA TRAYETORIA DE EXPERIENCIA
DE 8 AÑOS SEGÚN LA CATEGORÍA A LA CUAL SE POSTULÓ, DE
CONFORMIDAD A COMO SE SOLICITA EN LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN. POR TANTO, LA PARTICIPANTE
NO QUEDA HABILITADA.

76 36359
SERGIO
HERNÁNDEZ

HABILITADA
⁠CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

77 35789
ANDRÉS
VARGAS

HABILITADA
⁠CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

78 36197
FAUSTO
LEONARDO
BÁEZ PORRAS

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

79 36331
STEFANI
ARÉVALO
GARCÍA

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN DE LA PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

80 36238

LUISA
FERNANDA
GARCÍA
CASTILLO

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

81 36251
JUAN PABLO
RIVEROS
ORTEGA

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

82 36374
LINA PAOLA
CORTES
ARDILA

NO
HABILITADA

LOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO PERMITEN
VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA INVITACIÓN

83 36265
ANDRÉS
PRIETO

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

84 36268
JHONATAN
AGUILAR
VILLAMIL

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

85 36121

BRAYAN
HERNANDO
BENAVIDES
MENESES

HABILITADA
•⁠ ⁠CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

86 36146
FABIAN
LOPEZ
PULIDO

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

87 36325

SAMUEL
ADRIAN
VARGAS
CASTELLANOS

NO
HABILITADA

⁠LOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS POR EL
PARTICIPANTE NO EVIDENCIAN EL NOMBRE DEL PARTICIPANTE,
ASÍ COMO LA FECHA DE LOS MISMOS PARA VERIFICACIÓN DE LOS
5 AÑOS DE TRAYECTORIA, DE CONFORMIDAD A COMO SE SOLICITA
EN LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN.

88 35625
MARIANNA DI
MARCO
MANTILLA

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

89 35922

GEORGE
ALLAN
TRUJILLO
ECHAVARRIA

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE SE PRESENTÓ A LA CATEGORÍA BAILARINES DE
BASE, LA CUAL SEGÚN LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN
REQUERÍA UNA EXPERIENCIA MÍNIMA DE 5 AÑOS, SEGÚN LOS
SOPORTES ALLEGADOS SOLO CUMPLE CON 3 AÑOS, POR TANTO, NO
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN Y QUEDA EN
ESTADO NO HABILITADO.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

90 36393

CRISTIAN
JOSE
GALINDO
MIRANDA

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

91 36349

CARLOS
ANDRÉS
MONTENEGRO
TORO

HABILITADA
⁠CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

92 36299

JENNIFER
SAYDEE
GUTIÉRREZ
MELO

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

93 36369
VALENTINA
CABEZA
VELAZCO

HABILITADA
⁠CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

94 36279
SANTIAGO
PINEDA MAZO

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

95 36401

ROBERTO
NICOLAS
ORTIZ
RUBIANO

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

96 36456
LUIS DANIEL
BALLESTEROS
BARBOSA

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

97 35620
CLAUDIA
SÁNCHEZ
ARENIZ

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

98 36173
LADY DAYANA
LÓPEZ
GUEVARA

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

99 36276

CESAR
ANDRES
AYALA
CORRALES

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

100 36159
LEIDY
MARCELA
JOYA PINZON

NO
HABILITADA

⁠LOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO CUMPLEN CON
LO INDICADO EN LA PRESENTE INVITACIÓN "CERTIFICACIONES
EXPEDIDAS POR ENTIDADES U ORGANIZACIONES DE CARÁCTER
PÚBLICO O PRIVADO, COMUNITARIO, CONTRATOS JUNTO ACTAS DE
LIQUIDACIÓN O DOCUMENTO EQUIVALENTE, PUBLICACIONES,
PARTICIPACIÓN EN EXPOSICIONES O EVENTOS, PROGRAMAS DE
MANO, FLYERS, NOTAS DE PRENSA, DISTINCIONES,
RESOLUCIONES DE GANADORES DE ESTÍMULOS, ENTRE OTROS. EN
CUALQUIER CASO, LOS SOPORTES APORTADOS DEBEN EVIDENCIAR
DE MANERA CLARA Y VISIBLE EL NOMBRE DEL PARTICIPANTE Y
FECHA DE PRESENTACIÓN."

101 36389
LAURA
GONZÁLEZ
HERRERA

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

102 36176

ANA
MERCEDES
QUIÑONES
NEGRETE

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

103 36460
LESLIE
JENNISSE
FLOREZ DIAZ

NO
HABILITADA

EL VINCULO DE VIDEO APORTADO NO SE ENCUENTRA DISPONIBLE.
LOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO PERMITEN
VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA INVITACIÓN

104 36122
NICOLE
LAVERDE
MEDINA

HABILITADA
•⁠ ⁠CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

105 36224
JUAN CARLOS
YELA IBARRA

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

106 36195
JUAN MANUEL
HORMAZA
BEJARANO

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

107 36337
VICTORIA
PAEZ DORIA

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN DE LA PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

108 36182

JEIMY
KATHERINE
JIMENEZ
PINZON

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

109 36134
SERGIO
MORENO

HABILITADA
•⁠ ⁠CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

110 36272

ALBA
VIVIANA
CETINA
SIQUEIRA

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

111 35522
FERNEY
FIGUEROA
CHACON

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

112 36360
NICOLÁS
ANDRES RUIZ
FIERRO

HABILITADA
⁠CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

113 35935

JUAN
ESTEBAN
PINZÓN
TAMAYO

HABILITADA
⁠CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

114 35655
CAMILO
STEVEN PEÑA
ARIAS

HABILITADA
⁠CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

115 36328
ISABELA
VELÁSQUEZ
PEDRAZA

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN DE LA PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

116 36384
SERGEY
HERNAN
GOMEZ GOMEZ

HABILITADA

LA SCRD RECIBIÓ EL DÍA 10 DE OCT UN DERECHO DE PETICIÓN,
EN DONDE SE SOLICITA UNA NUEVA REVISIÓN, LA CUAL,
DESPUÉS DE HACERLA SE EVIDENCIA QUE CUMPLE CON LAS
CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN

117 35699
DANIELA
SANCHEZ

HABILITADA
⁠CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

118 36406

MARÍA
CAMILA
PARADA
POVEDA

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

119 36188

MARIA
ANDREA
FANDIÑO
PEÑA

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

120 36377
JONATHAN
STEVEN NIÑO
RUIZ

HABILITADA
⁠CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

121 36296
MARIA JOSÉ
SARMIENTO
ROJAS

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

122 36301
NICOLLE
POLO
RABELLY

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

123 36128

WENDY
JULIET
CIFUENTES
CUESTA

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE ADJUNTA VIDEO EN UNA PLATAFORMA
DIFERENTE A LOS INDICADOS EN LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN CULTURAL.

124 36400

AURORA
SOFÍA
CISNEROS
CARRILLO

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

125 36350

LAURA
CATALINA
GUERRERO
MEDINA

HABILITADA
⁠CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

126 35619
VALENTINA
ZÚÑIGA MORA

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

127 36364

MARÍA
CAMILA
CALDERON
FLOREZ

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

128 35959

AZUD
VALENTINA
ROMERO
TOCARRUNCHO

HABILITADA
•⁠ ⁠CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

129 36216
ANTONIA
TOLEDO

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

130 36392
LORENA
RODRIGUEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

131 36242

TATIANA
JINNET
RODRÍGUEZ
MONTERO

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

132 36263

ERIKA
SOLANGIE
BENÍTEZ
SUÁREZ

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

133 36314
NATALIA
COLLAZOS

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

134 35984
ANA MARÍA
CONTRERAS
ALFONSO

HABILITADA
•⁠ ⁠CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

135 36375
CAROLINA
POLOCHE
ARANGO

NO
HABILITADA

LOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO PERMITEN
VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA INVITACIÓN

136 36435
LUISA MARÍA
FORERO
PÉREZ

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

137 36204
STEPHANY
RUGELIS

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

138 36275
MATEA
CIFUENTES

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

139 36115

IVONNE
MELISSA
SAMACÁ
ROMERO

HABILITADA
•⁠ ⁠CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

140 36113

MIGUEL
ALEJANDRO
PÉREZ
RODRÍGUEZ

NO
HABILITADA

⁠EL PARTICIPANTE NO APORTA SOPORTES DE TRAYECTORIA

141 36212
JAVIER RUIZ
OSUNA

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

142 36321
VALENTINA
PARDO
QUINTERO

NO
HABILITADA

⁠LA PARTICIPANTE SE PRESENTÓ A LA CATEGORÍA 4 "BAILARINES
DE BASE", LA CUAL SEGÚN LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN
REQUERÍA UNA EXPERIENCIA MÍNIMA DE 5 AÑOS; SEGÚN LOS
SOPORTES ALLEGADOS, SOLO CUMPLE CON CERTIFICACIONES DE
LOS AÑOS 2024 Y 2025, POR TANTO, NO CUMPLE CON LAS
CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN Y QUEDA EN ESTADO NO
HABILITADO.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

143 36258

JEISSON
ANTONIO
ROMERO
SANCHEZ

NO
HABILITADA

⁠LOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS POR EL
PARTICIPANTE NO EVIDENCIAN EN SU TOTALIDAD LA FECHA DE
LOS MISMOS, NI SU NOMBRE EN EL ÚLTIMO POST QUE ADJUNTA,
NO SE EVIDENCIAN LOS 5 AÑOS DE TRAYECTORIA DE LA
CATEGORÍA, DE CONFORMIDAD A COMO SE SOLICITA EN LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN. POR TANTO, EL
PARTICIPANTE NO QUEDA HABILITADO.

144 35757
ESTEFANIA
MILLÁN
MÉNDEZ

HABILITADA
⁠CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

145 36191
REBECCA DE
LA HOZ

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

146 36309

SARA
PAULINE
CORREA
MUÑOZ

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

147 36361

DANIEL
ESTEBAN
MORENO
CAMACHO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN DE LA PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

148 36235

DIEGO
ALEJANDRO
GONZÁLEZ
MARTÍNEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

149 36404
VALERIA
SALCEDO
MONDRAGÓN

NO
HABILITADA

LOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO PERMITEN
VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA INVITACIÓN.
MÍNIMO CINCO (5) AÑOS DE EXPERIENCIA Y QUE DOMINEN LAS
SIGUIENTES TÉCNICAS: JAZZ, CONTEMPORÁNEO Y URBANO;
LECTURA DE FORMACIONES CORALES Y DE “TABLEAUX”.

150 36436

LINA
MARCELA
TÁMARA
VALDES

NO
HABILITADA

LOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO PERMITEN
VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA INVITACIÓN (
CON MÁS DE CINCO (5) AÑOS DE EXPERIENCIA, EN TEATRO O
ARTES ESCÉNICAS; SOLVENCIA EN TEXTO BREVE, IMPROVISACIÓN
CONTROLADA, PRESENCIA CORAL Y COREOGRÁFICA); LA
CERTIFICACIÓN DE CORPORACIÓN COLOMBIANA DE TEATRO, NO
ESTA COMPLETA, POR TANTO, NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES
DE PARTICIPACIÓN Y QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

151 36415
JOEL JOSÉ
GUTIÉRREZ
ITURRES

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

152 36097
LORENA
BOJACÁ

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

153 36297 JAVIER NIÑO HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

154 36379
JUAN DAVID
ROMERO CRUZ

HABILITADA
⁠CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

155 36324
YARITZA
CAMARGO
HERNÁNDEZ

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN DE LA PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

156 35767
PAOLA
BARRERA

NO
HABILITADA

EL PERFIL DE LA PARTICIPANTE ESTÁ REPETIDO. CUMPLE CON
LAS CONDICIONES, PERO SE HABILITA SOLO EL PERFIL CON
CÓDIGO: 35769

157 35768
PAOLA
BARRERA

NO
HABILITADA

EL PERFIL DE LA PARTICIPANTE ESTÁ REPETIDO. CUMPLE CON
LAS CONDICIONES, PERO SE HABILITA SOLO EL PERFIL CON
CÓDIGO: 35769

158 35769
PAOLA
BARRERA

HABILITADA
⁠CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

159 36335
ALEJANDRO
MARMOLEJO

NO
HABILITADA

⁠LOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS POR EL
PARTICIPANTE NO EVIDENCIAN EL NOMBRE DEL PARTICIPANTE EN
VARIAS OCASIONES, ASÍ COMO LA FECHA DE LOS MISMOS PARA
VERIFICACIÓN DE 5 AÑOS DE TRAYECTORIA DE LA CATEGORÍA,
DE CONFORMIDAD A COMO SE SOLICITA EN LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN. POR TANTO, EL PARTICIPANTE
NO QUEDA HABILITADO.

160 36358

JAVIER
GIOVANNY
SOCA
HERNANDEZ

HABILITADA
⁠CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

161 36232

JEISON
DAVID
VARGAS
BASTO

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

162 35658
CRISTIAN
CAMILO CRUZ
MURCIA

HABILITADA
⁠CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

163 36190
ERIKA
VILLARRAGA

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

164 36196
WILLIAM
GUILLERMO
RIVERA BÁEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

165 35676

JESÚS
ARMANDO
MEDRANO
CARDENAS

HABILITADA
⁠CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

166 36292
LAURA SOFÍA
PRIETO
AMADOR

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

167 36365

GLORIA
ISABEL
RICAURTE
VELASQUEZ

NO
HABILITADA

LOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO PERMITEN
VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA INVITACIÓN.
MÍNIMO CINCO (5) AÑOS DE EXPERIENCIA Y QUE DOMINEN LAS
SIGUIENTES TÉCNICAS: JAZZ, CONTEMPORÁNEO Y URBANO;
LECTURA DE FORMACIONES CORALES Y DE “TABLEAUX”.

168 35806

CRISTIAN
JAVIER
MEDINA
OVIEDO

HABILITADA
⁠CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

169 36388

KHALA
MANUELA
CASTRO
PINZÓN

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

170 36451

MARÍA
CAMILA
CELEDON
GOMEZ

NO
HABILITADA

LOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO PERMITEN
VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA INVITACIÓN
(CON MÍNIMO CINCO (5) AÑOS DE EXPERIENCIA Y QUE DOMINEN
LAS SIGUIENTES TÉCNICAS: JAZZ, CONTEMPORÁNEO Y URBANO;
LECTURA DE FORMACIONES CORALES Y DE “TABLEAUX”), POR
TANTO, NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN Y
QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO. EL LINK
(HTTPS://YOUTUBE.COM/SHORTS/PXPFO9ZVCBS?SI=I-
MALAA38U9CGD6U) DEL VIDEO REGISTRADO, NO ESTA DISPONIBLE



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

171 36326

ALINA
VIRGINIA
VELASQUEZ
MORA

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN DE LA PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

172 36222

INGRITH
CATALINA
ACHURY
RODRÍGUEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

173 36270
JANNEIXIS
DE MOYA
ESCORCIA

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

174 36203

JOSE
REYNALDO
TUNAROZA
CONTRERAS

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

175 36344

CARLOS
LEONARDO
MARTINEZ
LOPEZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN DE LA PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

176 36431
LUANA
JESSICA
MESA GARCÍA

NO
HABILITADA

LA PARTICIPANTE NO PRESENTA LA RESEÑA ARTÍSTICA (DONDE
DESCRIBA EL PERFIL DEL PARTICIPANTE, LA TRAYECTORIA
ARTÍSTICA DE ACUERDO CON LA CATEGORÍA POR LA CUAL SE
PRESENTA), POR TANTO, NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN Y QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO. LOS
CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO PERMITEN
VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA INVITACIÓN
(CON EXPERIENCIA MÍNIMA DE DOS (2) AÑOS EN ESPECTÁCULOS
CON ALTURAS >10 M).

177 35646

MURIEL
NATALIA
RIVERA
GONZALEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

178 36250

CRISTOPHER
JOSHEP
GALEANO
GARCIA

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

179 36207
MARÍA JOSÉ
SALAZAR
OSORIO

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
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180 36355

DIANA
MERCEDES
BARRAGÁN
RAMOS

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN DE LA PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

181 36342
ELLEN
HERRERA

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN DE LA PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

182 36339
JULIANA
POLOCHE
RAMIREZ

NO
HABILITADA

⁠LOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS POR LA
PARTICIPANTE NO EVIDENCIAN EL NOMBRE DE LA PARTICIPANTE
EN VARIAS OCASIONES, ASÍ COMO LA FECHA DE LOS MISMOS
PARA VERIFICACIÓN DE 5 AÑOS DE TRAYECTORIA DE LA
CATEGORÍA, DE CONFORMIDAD A COMO SE SOLICITA EN LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN. POR TANTO, LA
PARTICIPANTE NO QUEDA HABILITADA.

183 36351

CHARIT
DAYANNA
SANTEIROS
REYES

HABILITADA
⁠CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

184 36317
LUCIO
GONZÁLEZ
BUENO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN DE LA PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

185 36316
VALENTINA
ROMERO

NO
HABILITADA

LOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO PERMITEN
VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA INVITACIÓN EN
EL SENTIDO QUE: "LOS SOPORTES APORTADOS DEBEN EVIDENCIAR
DE MANERA CLARA Y VISIBLE EL NOMBRE DEL PARTICIPANTE Y
FECHA DE PRESENTACIÓN."

186 36259
NATALIA
GARNICA
VÁSQUEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

187 36368
LIUBA SOFÍA
CASTRILLÓN
RODRÍGUEZ

NO
HABILITADA

LOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO PERMITEN
VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA INVITACIÓN.
MÍNIMO CINCO (5) AÑOS DE EXPERIENCIA Y QUE DOMINEN LAS
SIGUIENTES TÉCNICAS: JAZZ, CONTEMPORÁNEO Y URBANO;
LECTURA DE FORMACIONES CORALES Y DE “TABLEAUX”.

188 36416

KEVIN
NICOLÁS
MALAMBO
FLOREZ

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

189 35950
NAYAT AVILA
CRUZ

HABILITADA
•⁠ ⁠CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

190 36205

DALIA
CATALINA
MUÑOZ
IBARRA

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

191 36376 IVAN VARGAS HABILITADA
⁠CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

192 36277
JUAN PABLO
SASTOQUE
TÉLLEZ

NO
HABILITADA

EL VÍNCULO APORTADO POR EL PARTICIPANTE NO PERMITE SU
VISUALIZACIÓN.

193 36310

JULIAN
DANIEL
MARROQUÍN
RAMÍREZ

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

194 36330

KAREN
JULIETH
CAMACHO
BUSTOS

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN DE LA PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

195 36387
NICOLÁS
SIERRA
GOLOUB

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

196 36357
JESSICA
ALEXANDRA
PÉREZ ARIAS

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN DE LA PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

197 36010
FABIAN
ALBERTO
ACENCIO

NO
HABILITADA

•⁠ LOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO PERMITEN
VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA INVITACIÓN. EL
PARTICIPANTE PRESENTA TRAYECTORÍA ENFOCADA EN GESTIÓN
CULTURAL.

198 35513

FRANCISCO
JAVIER
HURTADO
HURTADO

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE SE PRESENTÓ A LA CATEGORÍA ACRÓBATAS DE
SUELO / BANQUINA / PORTES, LA CUAL SEGÚN LAS CONDICIONES
DE PARTICIPACIÓN REQUERÍA UNA EXPERIENCIA MÍNIMA DE 8
AÑOS, SEGÚN LOS SOPORTES ALLEGADOS NO CUENTA CON LA
EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA, POR TANTO, NO CUMPLE CON
LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN Y QUEDA EN ESTADO NO
HABILITADO.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

199 36285

YILBERT
SEBASTIAN
ALONSO
ÁVILA

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE SE PRESENTÓ A LA CATEGORÍA 2, LA CUAL
SEGÚN LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN REQUERÍA UNA
EXPERIENCIA MÍNIMA DE 5 AÑOS. LOS CERTIFICADOS DE
TRAYECTORIA APORTADOS NO PERMITEN VERIFICAR LA
EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA INVITACIÓN EN EL SENTIDO
QUE: LOS SOPORTES APORTADOS NO EVIDENCIAN DE MANERA
CLARA Y VISIBLE LA FECHA Y AÑO DE PRESENTACIÓN.

200 36320
SAMUEL
ALONSO PEÑA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN DE LA PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

201 36271
LAURA
DANIELA
VEGA VARGAS

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

202 36109

DIEGO
ANDRES
FIGUEROA
CARDENAS

HABILITADA
•⁠ ⁠CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

203 36443

VIVIANA
KATERINE
MORENO
PERDOMO

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

204 35943
LINA CAMILA
ARRIETA

HABILITADA
⁠CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

205 36055

MÓNICA
MARÍA
HERNÁNDEZ
HERNÁNDEZ
CAMARGO

HABILITADA
•⁠ ⁠CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

206 36194

MIGUEL
ANGEL
MALAVER
PALACIOS

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

207 36220 MATEO LEMUS HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.
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208 36441

SEBASTIAN
CAMILO
GODOY
SAAVEDRA

NO
HABILITADA

LOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO PERMITEN
VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA INVITACIÓN
(CON MÍNIMO TRES (3) AÑOS DE TRAYECTORIA Y QUE TENGAN
EXPERIENCIA O FORMACIÓN SÓLIDA EN ACTUACIÓN FÍSICA/VOZ;
MANEJO DE PÚBLICO; ESCUCHA EN ESCENA; HABILIDADES
COREOGRÁFICAS), POR TANTO, NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES
DE PARTICIPACIÓN Y QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.

209 35687

DANIEL
ARMANDO
GARAY
VISBAL

HABILITADA
⁠CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

210 36154
JUANITA
RUBIO

NO
HABILITADA

LA PARTICIPANTE APORTA DOCUMENTOS TÉCNICOS QUE NO
PERMITEN SU LECTURA, REPRODUCCIÓN, REVISIÓN O ACCESO
COMPLETO AL CONTENIDO, AL MOMENTO DE REALIZAR LA
REVISIÓN DOCUMENTAL

211 36150
SARA ANAIS
BARBOSA
SEPULVEDA

HABILITADA
•⁠ ⁠CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

212 36200
MICHAEL
STEVEN PAEZ
FARFAN

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

213 36433
NICOLL
ALEJANDRA
LEAL ROJAS

NO
HABILITADA

LA PARTICIPANTE NO PRESENTA EL VIDEO APORTADO POR EL
PARTICIPANTE NO SE EVIDENCIA SU TRAYECTORIA ARTÍSTICA
EVIDENCIANDO EL DOMINIO ESPECÍFICO Y CALIDAD DE SU(S)
TÉCNICA(S) ARTÍSTICA(S), POR TANTO, NO CUMPLE CON LAS
CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN Y QUEDA EN ESTADO NO
HABILITADO.

214 36327
GERARDO
MORENO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN DE LA PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

215 36282
ANA DANIELA
VARELA
BUSTAMANTE

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

216 35738

LAURA
CRISTINA
VILLARRAGA
SAAVEDRA

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO APORTA SOPORTES DE TRAYECTORIA

217 35743
DANIELA
VASQUEZ
GIRALDO

HABILITADA
⁠CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.
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218 36089

MARIA
ALEJANDRA
SUAREZ
MANRIQUE

HABILITADA
•⁠ ⁠CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

219 36181

LADY
ESMERALDA
SOTELO
OCAMPO

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

220 36012

JESUS
ANDRES
PLAZA
NARVAEZ

NO
HABILITADA

EL VINCULO DE VIDEO APORTADO POR EL PARTICIPANTE NO
DIRECCIONA UN VIDEO ESPECIFICO SINO ALPERFIL DE YOUTUBE.
LOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO PERMITEN
VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA INVITACIÓN

221 36080
ALBERTO
RINCON
RINCON

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

222 36016

TIFFANY
ALEXANDRA
PARDO
TORRES

NO
HABILITADA

EL VINCULO DE VIDEO APORTADO POR EL PARTICIPANTE NO
DIRECCIONA UN VIDEO ESPECIFICO SINO ALPERFIL DE YOUTUBE
Y SE EVIDENCIA A NOMBRE DE OTRA PERSONA. LOS
CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO PERMITEN
VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA INVITACIÓN

223 36422
ROLANDO
LOPEZ GOMEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

224 36438

EDWARD
DANIEL
PEREZ
CEDANO

NO
HABILITADA

LOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO PERMITEN
VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA INVITACIÓN
(CON MÍNIMO CINCO (5) AÑOS DE EXPERIENCIA Y QUE DOMINEN
LAS SIGUIENTES TÉCNICAS: JAZZ, CONTEMPORÁNEO Y URBANO;
LECTURA DE FORMACIONES CORALES Y DE “TABLEAUX”), POR
TANTO, NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN Y
QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.

225 36318
CAROLINA
CABRERA

NO
HABILITADA

•⁠ LOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO PERMITEN
VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA INVITACIÓN. EL
PARTICIPANTE PRESENTA SOPORTES QUE NO PERMITE EVIDENCIAR
DE MANERA CLARA Y VISIBLE EL NOMBRE Y FECHA DE
PRESENTACIÓN.

226 36138
JAVIER
GARZON

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.
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227 36241

IVONNE
KATHERINE
SALCEDO
ROCHA

NO
HABILITADA

NO SE EVIDENCIA EXPERIENCIA COMPROBADA MÍNIMA DE CINCO
(5) AÑOS EN LAS TÉCNICAS JAZZ, CONTEMPORÁNEO Y URBANO,
NI CONSTANCIAS QUE ACREDITEN DOMINIO DE LECTURA DE
FORMACIONES CORALES Y “TABLEAUX”, REQUERIDAS POR LA
CONVOCATORIA.

228 36129

ANGIE
KATHERINE
RONCANCIO
BOHORQUEZ

HABILITADA
•⁠ ⁠CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

229 36427
JOSÉ GELVER
MEJÍA
VELASQUEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

230 36345

FRANCY
NATALI
DOTOR
FORERO

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN DE LA PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

231 36141

MARÍA
CAMILA
PÉREZ
MAYORGA

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

232 36145

LAURA
VALENTINA
BALCAZAR
FARIAS

HABILITADA
•⁠ LOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO PERMITEN
VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA INVITACIÓN.

233 36214

VANESSA
ALEJANDRA
GARCÍA
GONZÁLEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

234 36225
SARA SOFÍA
LEAL LEÓN

NO
HABILITADA

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS YA QUE LOS INTÉRPRETES
FEMENINOS PARA EL ROL DE VECINOS ICÓNICOS DEBEN TENER UN
RANGO DE EDAD ENTRE 30 Y 40 AÑOS.

235 36363

BRANDON
ESTIVEN
ZAMBRANO
BARRETO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN DE LA PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

236 36252
VALERIA
STEFANIA
ROJAS AMAYA

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.
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237 36185
SANTIAGO
GALVIS
SALAZAR

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

238 36302
NAD
SARMIENTO
PINTO

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

239 36199
FELIPE
ROMERO

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

240 36423
WUILLIAM
ROJAS

NO
HABILITADA

LOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO PERMITEN
VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA INVITACIÓN.
EXPERIENCIA MÍNIMA DE OCHO (8) AÑOS EN BANQUINA, BÁSCULA
(SI APLICA), PORTES; DESEABLE TÉCNICA SECUNDARIA
(MALABARES O MONOCICLO).

241 36208

EIMY
NICOLLE
TRUJILLO
SARMIENTO

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

242 36304

JOHAN
SEBASTIAN
ROJAS
VILLAMARIN

NO
HABILITADA

LOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO PERMITEN
VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA INVITACIÓN EN
EL SENTIDO QUE: "LOS SOPORTES APORTADOS DEBEN EVIDENCIAR
DE MANERA CLARA Y VISIBLE EL NOMBRE DEL PARTICIPANTE,
FECHA Y AÑO DE PRESENTACIÓN."

243 36223

PAULA
ANDREA
LINARES
OCAMPO

NO
HABILITADA

LOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO PERMITEN
VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA INVITACIÓN

244 36450
DANIELA
CUELLAR
VEGA

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

245 36398

JAGDY
YILEMY
LOPEZ
ESPINOSA

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

246 36291

OSCAR
ALEJANDRO
CARDONA
SAENZ

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

247 36414
JUAN RAFAEL
BELTRAN
ZAPATA

NO
HABILITADA

LOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO PERMITEN
VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA INVITACIÓN.
EXPERIENCIA MÍNIMA DE DOS (2) AÑOS EN ESPECTÁCULOS CON
ALTURAS >10 M.

248 36333
CRISTIAN
DAVID
BUSTOS DIAZ

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE SE PRESENTÓ A LA CATEGORÍA "CLOWN", LA
CUAL SEGÚN LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN REQUERÍA UNA
EXPERIENCIA MÍNIMA DE 5 AÑOS EN TÉCNICA CLOWN; SEGÚN LOS
SOPORTES ALLEGADOS, NO CERTIFICA LA EXPERIENCIA
ESPECÍFICA REQUERIDA SEGÚN LA CATEGORÍA, POR TANTO, NO
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN Y QUEDA EN
ESTADO NO HABILITADO.

249 36367
ANDREA
CORZO

NO
HABILITADA

LOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO PERMITEN
VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA INVITACIÓN.
MÁS DE CINCO (5) AÑOS DE EXPERIENCIA, EN TEATRO O ARTES
ESCÉNICAS; SOLVENCIA EN TEXTO BREVE, IMPROVISACIÓN
CONTROLADA, PRESENCIA CORAL Y COREOGRÁFICA

250 36298
EDNA MILENA
PAREDES
ESPITIA

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

251 36343

ARYANA
LIZETH
CASAS
VALERO

NO
HABILITADA

⁠LOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS POR LA
PARTICIPANTE NO EVIDENCIAN LA TRAYECTORIA DE 5 AÑOS
SEGÚN LA CATEGORÍA A LA CUAL SE POSTULÓ, DE CONFORMIDAD
A LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN. POR
TANTO, LA PARTICIPANTE NO QUEDA HABILITADA.

252 36286

CAMILA
ANDREA
ROMERO
CASTRO

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE SE PRESENTÓ A LA CATEGORÍA 6, LA CUAL
SEGÚN LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN REQUERÍA UNA
EXPERIENCIA MÍNIMA DE 2 AÑOS. LOS CERTIFICADOS APORTADOS
NO PERMITEN VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA
INVITACIÓN.

253 36287
NICOLÁS
JIMÉNEZ
CHAPARRO

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE SE PRESENTÓ A LA CATEGORÍA 4, LA CUAL
SEGÚN LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN REQUERÍA UNA
EXPERIENCIA MÍNIMA DE 5 AÑOS. LOS CERTIFICADOS DE
TRAYECTORIA APORTADOS NO PERMITEN VERIFICAR LA
EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA INVITACIÓN, YA QUE ADJUNTAN
CERTIFICADOS DE TALLERES Y NO ES SUFICIENTE PARA VALIDAR
LA TRAYECTORÍA EN ESCENA.

254 36289
ABIGAIL
ANGELICA
DIAZ ROJAS

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.
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255 36421

SCARLET
SARAY
CEBALLOS
MONTOYA

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

256 36457

YÉSICA
TATIANA
RODRÍGUEZ
ÁVILA

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

257 36322

KAROL
DAYANNA
SAAVEDRA
AVILA

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN DE LA PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

258 36323
JENNIFER
PEREZ
ROMERO

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN DE LA PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

259 36410
NASSLY
CASTAÑO
ZAPATA

NO
HABILITADA

LOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO PERMITEN
VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA INVITACIÓN.
MÍNIMO CINCO (5) AÑOS DE EXPERIENCIA Y QUE DOMINEN LAS
SIGUIENTES TÉCNICAS: JAZZ, CONTEMPORÁNEO Y URBANO;
LECTURA DE FORMACIONES CORALES Y DE “TABLEAUX”.

260 36409
MARIA JOSÉ
MAJO

NO
HABILITADA

"LOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO PERMITEN
VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA INVITACIÓN.
MÍNIMO CINCO (5) AÑOS DE EXPERIENCIA Y QUE DOMINEN LAS
SIGUIENTES TÉCNICAS: JAZZ, CONTEMPORÁNEO Y URBANO;
LECTURA DE FORMACIONES CORALES Y DE “TABLEAUX”.

261 36385

JHON
ALEXANDER
RUIZ
JIMENEZ

HABILITADA
⁠CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

262 36336
SEBASTIÁN
CAMILO
LÓPEZ RUIZ

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE SE PRESENTÓ A LA CATEGORÍA "CLOWN", LA
CUAL SEGÚN LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN REQUERÍA UNA
EXPERIENCIA MÍNIMA DE 5 AÑOS COMO CLOWN; SEGÚN LOS
SOPORTES ALLEGADOS, NO CERTIFICA LA EXPERIENCIA
ESPECÍFICA REQUERIDA SEGÚN LA CATEGORÍA, POR TANTO, NO
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN Y QUEDA EN
ESTADO NO HABILITADO.
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263 36372

KENNY
ALBERTO
VALDERRAMA
GUARNIZO

NO
HABILITADA

LOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO PERMITEN
VERIFICAR LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN LA INVITACIÓN

264 36458
CATALINA
ZAPATA

NO
HABILITADA

LA PARTICIPANTE NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN ESTABLECIDAS EN LA INVITACIÓN: “VIDEO:
ENLACE (LINK) DE VIDEO DE BUENA CALIDAD MÁXIMO DE DOS
(2) MINUTOS DE DURACIÓN, SUBIDO EN YOUTUBE O VIMEO DE
LIBRE ACCESO, SIN CONTRASEÑAS QUE DÉ CUENTA DE SU
TRAYECTORIA ARTÍSTICA EVIDENCIANDO EL DOMINIO ESPECÍFICO
Y CALIDAD DE SU(S) TÉCNICA(S) ARTÍSTICA(S)”. EL VIDEO
PRESENTADO SUPERA EL TIEMPO MÁXIMO PERMITIDO.

265 36407

MARIA
CAMILA
SALDARRIAGA
DUARTE

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

266 36413
SARA SOFIA
PAEZ
JIMENEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

267 36420

YEISON
STIVEN
ARENAS
BASTIDAS

HABILITADA
CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN DE LA
PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.


